

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ ____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1761921611164 din 31.10.2025
	Obiectul achiziției:Produse alimentare pe tr.4 anul 2025

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
15800000-6	Lotul nr.5 diverse produse alimentare									
	Ulei de floarea soarelui nerafinat	l	10	26,67	32	266,7	320			
	Ulei de floarea soarelui rafinat	l	40	29,17	35	1166,8	1400			
	Zahar	kg	60	16,67	18	1000,2	1080			
	Sare iodată	kg	14	5,00	6	70	84			
	Faina de griu	kg	61	8,33	10	508,13	610			
	Crupe porumb	kg	26	9,17	11	238,42	286			
	Crupe mei	kg	13	11,67	14	151,71	182			
	Crupe griu	kg	1	7,50	9	7,5	9			
	Crupe gris	kg	23	9,17	11	210,91	253			
	Crupe orz	kg	14	8,33	10	116,62	140			

	Fulgi de ovas	kg	10	13,33	16	133,3	160			
	Orez rotund	kg	27	18,33	22	494,91	594			
	Hrisca	kg	20	13,33	16	266,6	320			
	Mazare uscata	kg	44	9,17	11	403,48	484			
	Crupe cus cus	kg	8	29,17	35	233,36	280			
	Prune uscate fara simbure	kg	30	44,17	53	1325,1	1590			
	Praf de copt	buc	200	12,5	15	2500	3000			
	Seminte de Susan	buc	10	83,33	100	833,3	1000			
	Miez de Floarea soarelui	kg	5	41,67	50	208,35	250			
	Drojdie uscata	buc	10	154,17	185	1541,7	1850			
	Ceai	buc	2	75,00	90	150	180			
	Ceai Amestec de plante și fructe {infuzie}	kg	2	100,00	120	200	240			
	Tăieței de casa cu ou nr.1	kg	10	26,67	32	266,7	320			
	Otet de masa	buc	8	5,00	6	40	48			
	Cacao	buc	10	125,00	150	1250	1500			
	Fasole conservate	.buc	14	14,17	17	198,38	238			
	Tomate în suc propriu	buc	90	20,00	24	1800	2160			
	Fasole uscata alba	kg	15	21,3	23	319,5	345			
	Paste fainoase Spicisor grupa A	kg	20	16,67	20	333,4	400			
	Paste făinoase, c.s. (din grâu dur Băneasa cornișor mediu), 1,0 kg	kg	35	23,33	28	816,55	980			
	Total					17051,62	20303			
15800000- 6	Lotul nr.6 legume si fructe									
	Cartofi	kg	350	6,84	7,39	2394	2586,5			

	Varză	kg	400	5,74	6,2	2296	2480			
	Ceapă	kg	190	5,46	5,9	1037,4	1121			
	Morcov	kg	195	5,74	6,2	1119,3	1209			
	Ardei dulce	kg	117	31,48	34	3683,16	3978			
	Conopidă	kg	106	34,26	37	3631,56	3922			
	Patrunjel frunze	kg	15	83,33	90	1249,95	1350			
	Radacină țelină	kg	20	27,78	30	555,6	600			
	Brocoli	kg	30	60,18	65	1805,4	1950			
	Varză de pekin	kg	54	27,78	30	1500,12	1620			
	Castraveți	kg	86	34,26	37	2946,36	3182			
	Roșii	kg	120	25,92	28	3110,4	3360			
	Banane	kg	150	27,92	33,5	4188	5025			
	Lămâie	kg	30	27,92	33,5	837,6	1005			
	Portocala	kg	150	26,67	32	4000,5	4800			
	Gutui	kg	60	23,15	25	1389	1500			
	Mandarine	kg	150	26,67	32	4000,5	4800			
	Pere	kg	120	23,15	25	2778	3000			
	Total					42522,85	47488,5			
	TOTAL					59574,47	67791,50			

Semnat electronic

Numele, Prenumele Novacov Igor

În calitate de: director

Ofertantul:Arena Fruct SRL

Adresa: mun. Chişinău, sec. Rîşcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.) 106